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N135259462 ABABOU HICHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs501 Notes =>

S3 Non ValidéN136165045 AIT OUAGGOU YOUSSEF

7.506.00 1.00 6.00 12.00 10.00 10.00502 Notes =>

S3 Validé23768550 ALAOUI CHRIFI BADIA BADIA

11.1710 11 12.00 12.00 12 101183 Notes =>

N134242551 AMRANI HIND

5.00 1.00 Abs 7.00 5.00 1.00503 Notes =>

S3 Non ValidéN133353803 AOUACHTAM SAAD

9.672.00 12.00 5.00 15.00 13.00 11.00504 Notes =>

25751355 AOULAD ABDELLAH MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs 7505 Notes =>

S3 Validé95772891 ASSEM YOUSSEF

10.1712 10 12 6 12 91186 Notes =>

S3 Non ValidéN139214954 AZNAY HOUDA

9.832.00 8.00 6.00 17.00 13.00 13.00506 Notes =>

S3 Non ValidéN130259922 BABA HAJAR

8.005.00 12.00 4.00 12.00 12.00 3.00507 Notes =>

S3 Validé26817316 BEKKOUR FOUAD

10.3310 12 10 10 11 91187 Notes =>

15767585 BEN TAHAR SIHAM

Abs 12.00 17.00 10.00 10.00 10.001189 Notes =>

S3 Non ValidéN133246760 BERRIMA AYOUB

10.001.00 14.00 13.00 11.00 11.00 10.001192 Notes =>

S3 ValidéN145053450 BOUANANI LOUBNA

15.1711.00 16.00 18.00 18.00 18.00 10.00508 Notes =>

S3 Non ValidéN137343452 BOUKIOUD OMAR

3.001.00 1.00 4.00 8.00 2.00 2.00509 Notes =>

S3 Non ValidéN134346800 BOUMEHDI MERYEME

5.677.00 1.00 5.00 14.00 1.00 6.00510 Notes =>

S3 Non ValidéN133381252 BOUSGHIRI SOUKAINA

8.334.00 8.00 5.00 10.00 11.00 12.00511 Notes =>

S3 Non Validé1512787451 DAROUICH OUAFAE

6.5010.00 3.00 3.00 12.00 8.00 3.00512 Notes =>

S3 Non ValidéN133258012 DLIMI YOUSSEF

8.335.00 7.00 5.00 13.00 14.00 6.00513 Notes =>

S3 Non ValidéP146057813 DOUIEB KAOUTAR

9.175.00 7.00 4.00 17.00 11.00 11.00514 Notes =>
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23783828 EDDIB IMAD

12.00 Abs Abs 11.00 10.00 11.001197 Notes =>

S3 Non ValidéN132170688 EL AARAJ EL MEHDI

8.832.00 8.00 12.00 11.00 10.00 10.001198 Notes =>

S145040425 EL AIDOUNI MOHAMED

1.00 1.00 Abs 9.00 5.00 2.00515 Notes =>

13752673 EL AYANE BTISSAM

Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs516 Notes =>

S3 ValidéN137169964 EL BELGHITI DRISS

13.0012.00 12.00 10.00 16.00 18.00 10.00517 Notes =>

S3 Non Validé29749017 EL BRINSSI MOUHSSINE

9.8315.00 12.00 1.00 10.00 10.00 11.001202 Notes =>

N148019424 EL FECHTALI CHERIFA

1.00 1.00 Abs 8.00 1.00 3.00518 Notes =>

S3 Non ValidéN138293613 EL GHAYAM CHAYMAE

8.176.00 5.00 6.00 12.00 15.00 5.00519 Notes =>

Z173203995 EL IDRISSI KAOUTAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs520 Notes =>

N137350150 EL KHOUDRI NOUHAILA

Abs 11.00 11.00 13.00 15.00 5.00521 Notes =>

S3 Non ValidéN138207314 EL MADANI ALAMI RAJAE

5.332.00 1.00 6.00 12.00 10.00 1.00523 Notes =>

S3 Non ValidéN133172384 EL MOUBCHIR HAJAR

11.0010.00 13.00 16.00 13.00 11.00 3.001205 Notes =>

S3 Non ValidéN134189253 EL MOUMEN WALID

9.673.00 14.00 7.00 12.00 12.00 10.00524 Notes =>

S148040605 EL-AHALI MOHAMED

Abs 1.00 6.00 12.00 3.00 1.00525 Notes =>

S3 Non ValidéN131280465 EL-FALIH RIDA

9.672.00 5.00 13.00 14.00 12.00 12.00526 Notes =>

N138238962 EL-HAJ REDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs527 Notes =>

S3 Non ValidéN136168811 ELMESKINI HAJAR

7.671.00 13.00 1.00 11.00 10.00 10.00528 Notes =>

12772802 ES SABRY LAILA

12.00 Abs Abs 10.00 14.00 13.001208 Notes =>

S3 Non ValidéN132189915 ET-TOUMI REDA

7.333.00 12.00 1.00 11.00 12.00 5.00529 Notes =>
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J130035165 GAADA HOUSSAM

Abs 1.00 4.00 6.00 1.00 10.00530 Notes =>

N131176544 GELGANE NAWAL

Abs 1.00 Abs Abs Abs Abs531 Notes =>

S3 ValidéN139195152 GHOUA MERYEME

13.505.00 12.00 18.00 18.00 15.00 13.00532 Notes =>

S3 Non ValidéN134175690 HACHIMI ZAKARIYAE

10.6713.00 4.00 13.00 13.00 15.00 6.00533 Notes =>

N139158531 HAMMAOUI MOHAMMED AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs534 Notes =>

S3 Non ValidéN135156758 HOUMMANI HODA

6.001.00 1.00 2.00 11.00 11.00 10.00535 Notes =>

2ème Année ValidéeN136080083 JABA OUMAIMA
10.75

10.8310.00 13.00 12.00 10.00 10.00 10.00 10.671213 Notes =>

S3 Non ValidéN130259407 KABBAJ FATIMA ZAHRAE

9.674.00 5.00 10.00 15.00 13.00 11.00536 Notes =>

S3 Non ValidéN130185832 KECHOUH SOUHAILA

6.175.00 1.00 5.00 12.00 10.00 4.00537 Notes =>

S3 Validé25947528 KHARCHICH MOUNIA

10.0011.00 6.00 10 12 10.00 11.001215 Notes =>

S3 Non ValidéN139212138 KRABECH HALIMA

8.3311.00 1.00 4.00 13.00 11.00 10.00538 Notes =>

N136251051 LAANAYA SIHAM

Abs 1.00 10.00 12.00 10.00 11.001217 Notes =>

N131243138 LAAROUSSI AYDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs539 Notes =>

S3 Non ValidéN132347788 LAAZIZI LOUBNA

11.8315.00 1.00 8.00 19.00 15.00 13.00540 Notes =>

S3 Non ValidéN133079123 LAHLIMI ASMAE

4.501.00 6.00 5.00 8.00 4.00 3.00541 Notes =>

10758870 LAMRANI NAJLAE

1.00 1.00 Abs 10.00 12.00 11.001218 Notes =>

23776952 LAZAAR ABDELILAH

9 11 11.00 Abs 10.00 Abs1221 Notes =>

S3 Non ValidéN136298239 LOUKTOUB FATIHA

7.832.00 1.00 3.00 17.00 12.00 12.00542 Notes =>

N139381273 MAALAL MONCIF

1.00 3.00 Abs 8.00 11.00 6.00543 Notes =>
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Z163202964 MARRAKCHI MOHAMMED

1.00 2.00 1.00 1.00 Abs 2.00544 Notes =>

25535527 MERZIUKI FATIMA

11.00 Abs 10 10 10.00 91223 Notes =>

S3 Non ValidéN137346135 MOUFARRIH HAJAR

2.331.00 3.00 5.00 2.00 1.00 2.00545 Notes =>

N137213073 MRABTE EI IMANE

Abs 2.00 2.00 Abs Abs Abs546 Notes =>

S3 Non ValidéN137170474 NAAMAN MOHAMMED

9.677.00 12.00 7.00 11.00 14.00 7.00547 Notes =>

S3 Non ValidéN137169976 NACHIT EL MEHDI

6.334.00 3.00 4.00 12.00 10.00 5.00548 Notes =>

N137360821 OUAKKA JAZYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs549 Notes =>

S3 ValidéN139142589 OUALLA IKRAM

17.5017.00 17.00 18.00 19.00 18.00 16.00550 Notes =>

S3 Non ValidéN137249817 OUENDIYA ABDELALYM

7.172.00 1.00 7.00 12.00 11.00 10.00551 Notes =>

S3 Non ValidéN136251233 RAHIM HAMZA

8.001.00 10.00 10.00 11.00 10.00 6.001232 Notes =>

10743910 RAHMANI BRAHIM

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs552 Notes =>

S3 Non Validé13759468 RAHMOUN SARA

6.504.00 7.00 5.00 9.00 10.00 4.00553 Notes =>

S3 Validé28761645 RAHMOUNI SAFAE

11.3313.00 11.00 6.00 16.00 12.00 10.00554 Notes =>

S3 ValidéN134157317 RAHMOUNI ZINEB

13.3314.00 9.00 8.00 18.00 17.00 14.00555 Notes =>

S3 Validé26743917 SABOUR AZIZ

12.6713.00 12.00 14.00 15.00 10.00 12.00556 Notes =>

S3 Validé20789035 SAMRI SIHAM

11.1711 12 11 11 10.00 121235 Notes =>

27744412 SAYOURI YOUSSRA

Abs Abs 11 11 11.00 131236 Notes =>

1513763674 SDIRI WAFAE

Abs 1.00 6.00 12.00 9.00 1.00557 Notes =>

S3 ValidéN137171958 SGHIAR AFAFE

13.336.00 16.00 12.00 16.00 17.00 13.00Notes =>
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29978775 SKOURI FATIMAZAHRA

Abs 12.00 Abs Abs Abs 10.001237 Notes =>

S3 ValidéZ165600645 TBOUALLALT ISMAIL

10.5010.00 12.00 10.00 15.00 10.00 6.001239 Notes =>

S3 Non Validé99029148 TERHZAZ HICHAM

8.338.00 12.00 2.00 10.00 8.00 10.00560 Notes =>

S3 ValidéN141065468 WAHBI AMINE

10.838.00 11.00 11.00 12.00 13.00 10.00561 Notes =>

S3 Non Validé1511754699 ZAIDI OTMANE

3.171.00 1.00 2.00 11.00 2.00 2.00562 Notes =>

S3 Non ValidéN131312990 ZARMOUT ZINEB

9.1710.00 6.00 14.00 7.00 12.00 6.001240 Notes =>

S3 ValidéN130342663 ZEROUAL MOUNIA

15.008.00 12.00 18.00 18.00 19.00 15.00563 Notes =>

S3 Non ValidéN131264284 ZIYANE HANAE

4.171.00 1.00 1.00 10.00 1.00 11.00564 Notes =>

S3 Non Validé12787448 ZORGANE HOURIYA

8.8311.00 10.00 2.00 10.00 10.00 10.001242 Notes =>
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